Ректору
ФГБОУ
ВО
государственный университет»
Гулякову А.Д.
от _______________________________
студента/ки_____ курса, группа ______
наименование образовательной программы
_____________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
В соответствии с ч. 17 ст. 59 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», прошу предоставить мне каникулы с «___»________ ____ г. по «31» августа 20________ г. после прохождения итоговой аттестации.
___________________
(подпись)
«___»________ ____ г.

[bookmark: _GoBack]Декан факультета ________________